
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-19571222-APN-INIDEP#MAGYP DESIGNACIÓN DE RESPONSABLES 
PATRIMONIALES

 

VISTO el Expediente Nº  EX-2020-19571222-APN-INIDEP#MAGYP correspondiente al registro del Sistema de 
Gestión Documental Electrónica y la ley 24.156 de Administración Financiera y de los sistemas de control 
interno del Sector Público Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que, entre otras funciones, incumbe a las autoridades superiores de cada jurisdicción o entidad, dentro de sus 
responsabilidades de dirección, el establecimiento y mantenimiento de un adecuado sistema de control interno 
que procure la debida protección de los activos.

Que el Decreto Nro. 1063 del 17 de agosto del 2004 sus modificatorios y complementarios, que aprobó la 
estructura organizativa de primer nivel operativo del INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLO PESQUERO, organismo descentralizado en la órbita del MINISTERIO DE AGRICULTURA 
GANADERÍA Y PESCA asignó a la Dirección de Administración la responsabilidad de: “Administrar y conducir 
la gestión administrativa contable, presupuestaria, financiera y patrimonial, los servicios de intendencia, 
almacenes y de seguridad; y prestar asesoramiento y asistencia en temas de su competencia especifica con las 
distintas áreas del Instituto”.

Que a efectos de la mejora de los mecanismos de control, la Unidad de Auditoría Interna, en su informe 12/2016 
realizó una recomendación relativa a la necesidad de que exista una norma que establezca una estructura con la 
denominación de las Unidades y Sub Unidades Censales y la designación de los responsables.

Que por compartir esa recomendación para afianzar el sistema de control y por razones de oportunidad, mérito y 
conveniencia dirigidos a la eficiencia y eficacia continua, es necesario establecer un nivel de responsables en 
referencia a los bienes que conforman el patrimonio de este Instituto, recayendo en la figura de los Directores, o 
autoridad equivalente, de cada Dirección la responsabilidad primaria de los mismos y en quienes éstos designen, 
la responsabilidad patrimonial de los bienes que integran cada Sub-Unidad Censal.

Que la DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS de este Instituto ha tomado la intervención que le compete.



Que el suscripto es competente en virtud de las atribuciones conferidas por Ley Nº. 21.673, los decretos Nros. 
1063 del 17 de agosto del 2004 sus modificatorios y complementarios, Nº 895 del 9 de octubre de 2018 y Nº 74 
del 17 de enero de 2020.

 

Por ello,

 

EL DIRECTOR DEL

INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO PESQUERO

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Apruébase la estructura distributiva de Unidades y Sub-unidades Censales del Registro 
Patrimonial del INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO PESQUERO, organismo 
descentralizado en la órbita del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, incorporado 
como Anexo 1.1, IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP, que forma parte integrante de la presente.

ARTICULO 2°.- Establécese que los funcionarios a cargo de cada Dirección serán los responsables primarios de 
las Unidades Censales que les correspondan según la estructura distributiva aprobada en el artículo precedente. 
Asimismo corresponde a cada Director la designación de los responsables patrimoniales de las Sub-Unidades 
Censales que les correspondan, asumiendo la responsabilidad patrimonial en caso de vacancia y/o hasta la 
transferencia de los bienes al nuevo agente responsable.

ARTICULO 3°.- Autorízase a la Dirección de Administración del citado organismo a disponer la modificación de 
la estructura distributiva aprobada en el artículo primero de la presente, cuando razones operativas así lo 
justifiquen.

ARTICULO 4°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

 

 



SUB UC

DIRECCIÓN INIDEP

1040 DELEGACION BS. AIRES.

1045 OFICINA DE COORDINACION DE PLANEAMIENTO

1050 MESA DE ENTRADAS, DESPACHO Y ARCHIVO GRAL.

1052 ARCHIVO DE DOCUMENTACION GRAL.

1080 COMUNICACIONES Y RELACIONES INSTITUCIONALES

1400 OFICINA EX SUMARIOS

5010 DIRECCION SALA DE REUNIONES

5020 DIRECCION DIRECTOR

5030 DIRECCION SECRETARIA PRIVADA

5040 DIRECCION SECRETARIA / RECEPCION

5130 COMUNICACIONES RECEPCION

5140 COMUNICACIONES OFICINA A

5150 AUDIOVISUALES

5160 OFICINA DE SUMARIOS 

UNIDAD AUDITORIA INTERNA

5050 AUDITORIA OFICINA B

5060 AUDITORIA SECRETARIA

5070 AUDITORIA OFICINA A

DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

5080 ASESORIA JURIDICA SECRETARIA / OFFICE

5090 ASESORIA JURIDICA OFICINA A

5100 ASESORIA JURIDICA OFICINA B

5110 ASESORIA JURIDICA OFICINA C / DEPOSITO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

DPTO. CONTAB.,FINAN. Y P.  



2110 JEFE DPTO.CONTABILIDAD FINANZAS Y PRESUPUESTO

2120 LIQUIDACIONES A PROVEEDORES

2121 REGISTRACIONES CONTABLES

2123 PRESUPUESTO

2125 LIQUIDACION DE HABERES

2160 AREA DE PATRIMONIO

2162 AREA DE PATRIMONIO - DEPOSITO

2170 DEPOSITO GENERAL Y SUMINISTROS - OFIC.

2173 DEPOSITO Y SUMIN.- BIENES DE USO EN TRANSITO

2130 TESORERIA

2010 DIRECTOR ADMINISTRACION

2012 SECRETARIA DIRECCION DE ADMINISTRACION

DPTO. DE COMPRAS Y SERV. 

2410 JEFE DPTO. COMPRAS Y SERVICIOS

2420 SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

2422 PERSONAL CHOFERES.

2425 RECEPCION Y COMUNICACIONES.

2429 PERSONAL DE SERVICIO - LIMPIEZA.

2430 TRANSPORTE - AUTOMOTORES.

2432 SALA DE CONFERENCIAS Y AUDITORIO.

2434 BIENES EXTERNOS AL DEPARTAMENTO.

2435 CUARTO TALLER DE MANTENIMIENTO - GENERADOR

2437 CUARTO DE SALA DE MAQUINAS

2438 CUARTO DE SUB - ESTACION ELECTRICA

2439 OFFICE (Planta Baja y Alta)

2440 SALON COMEDOR - CAFETERIA

5120 MICROCINE

5170 SALA DE DIVULGACION

5180 SUM 1/2/3

5200 OFFICE 2º PISO

DIRECCION  DE RECURSOS HUMANOS

3010 DIRECTOR RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACION



3020 ADMINISTRACION DE RRHH.

DIRECCION  NACIONAL DE INVESTIGACION

4010 DIRECTOR DIRECION NACIONAL DE INVESTIGACION.

4011 SECRETARIA D.N.I

4012 SECRETARIA D.N.I DIRECTOR

4013 SECRETARIO TECNICO D.N.I

4014 SECRETARIA DE DIRECCIONES DE DNI

4015 SALA DE REUNIONES - D.N.I.

4020 PASILLO D.N.I

4030 AREA DE EXTENSION - PUERTO MADRYN

4040 BIBLIOTECA Y CENTRO DE DOCUMENTACION.

4041 BIBLIOTECA Y C. D - Hemeroteca, libros y vs.

4045 BIBLIOTECA Y C. D. 

4050 COMITE EDITOR "A"

4080 DISEÑO Y FOTOGRAFIA.

4280 DROGUERIA - OFIC.

4281 DEPOSITO DE DROGAS

5190 DEPARTAMENTO DE IMPRESIONES

DIREC. DE PESQUERIAS DE INVERTEBRADOS Y AMBIENTE MARINO.

2433 PROGRAMA PESQUERÍAS DE MOLUSCOS BENTÓNICOS

4055 ECOR 1

4070 DEPOSITO DE MUESTRAS PERMANENTES.

4110 DIRECCION PESQUERIAS DE INVERTEBRADOS Y AMBIENTE MARINO.

4112 PROGRAMA PESQUERIA DE LANGOSTINO

4130 PESQ. DE CRUSTACEOS - LANGOSTINO "A"

4131 PESQ. DE CRUSTACEOS - LANGOSTINO "B"

4132 PESQ. DE CRUSTACEOS - LANGOSTINO "C"

4135 PESQ. DE CRUSTACEOS - LABOR. LANGOSTINO

4136 BIOLOGIA Y DINAMICA DEL CAMARON - M. D. PLATA

4137 PESQ. DE CRUSTACEOS - CENTOLLA/CENTOLLON



4138 PESQ. DE CRUSTACEOS - LAB. CENTOLLA/CENTOLLON

4140 PROGRAMA PESQ. DE CEFALOPODOS - CALAMAR "A"

4141 PROGRAMA PESQ. DE CEFALOPODOS - CALAMAR "B"

4144 PROGRAMA PESQ. DE CEFALOPODOS - LECT. ESTATOLITOS

4145 PROGRAMA PESQ. DE CEFALOPODOS - LABORAT. CALAMAR -

4180 EVALUACION - EXPLOTACION - REC. VIERAS "A"

4181 EVALUACION - EXPLOTACION - REC. VIERAS "B"

4190 COMUNIDADES BENTONICAS (PROG. ECOLOGIA PESQUERA)

4195 COMUNIDADES BENTONICAS - LABORATORIO (PROG. ECOLOGIA PESQUERA)

4220 GABINETE OCEANOGRAFIA FISICA DE LOS SIST. "A".

4221 GABINETE OCEANOGRAFIA FISICA DE LOS SIST. "B".

4225 GABINETE OCEANOGRAFIA FISICA DE LOS SIST. LABORATORIO

4230 PRODUC. PRIMARIA Y BIOTOXIC. "A" - MAREA ROJA

4231 PRODUC. PRIMARIA Y BIOTOXICIDAD "B"DIPLAMCC

4235 PROD. PRIMARIA Y BIOTOXICIDAD - LABORATORIO 

4236 LABORATORIO DE CROMATOGRAFIA

4237 LABORATORIO DE MICROSCOPIA

4240 GABINETE DE ZOOPLACTON "A"

4241 PROGRAMA ECOLOGIA PESQUERA

4243 GABINETE DE ZOOPLACTON - LABORATORIO

4244 ECOSISTEMAS PESQUEROS

4245 GABINETE DE ZOOPLANTON

4246 PROGRAMA DINAMICA DEL PLACTON MARINO Y CAMBIO CLIMATICO "A"

4247 PROGRAMA DINAMICA DEL PLACTON MARINO Y CAMBIO CLIMATICO "B"

4250 BACTERIOLOGIA MARINA Y ESTUARIAL

4255 GABINETE DE GENETICA MOLECULAR Y MICROBIOLOGIA

4256 GABINETE DE GENETICA MOLECULAR - PCR.

4270 GABINETE DE HISTOLOGIA

4275 HISTOLOGIA - LABORATORIO

4290 ECOSISTEMAS PESQUEROS "A"

4295 ECOLOGIA EXPERIMENTAL (GAB. DE ZOOPLANTON)

DIREC. DE INFORM. OPERACCION Y TECNOLOGIA



1510 PROGRAMA OBSERVADORES B

1610 PROGRAMA OBSERVADORES A

1710 CENTRO DE COMPUTOS

4610 DIRECCION DE INFORMACION, OPERACION Y TECNOLOGIA

4612 SECRET. DIREC. INFORMACION, OPERACION Y TECNOLOGIA

4620 PROGRAMA SIOP - SERV. INFORMACION. OCEANOGR. PESQUERA.

4625 SENSORAMIENTO REMOTO

4640 PROGRAMA INVESTIGACIONES EN ECONOMIA PESQUERA.

4660 PROGRAMA DESARROLLO DE ARTES DE PESCA Y MÉTODOS DE CAPTURA "A"

4661 PROGRAMA DESARROLLO DE ARTES DE PESCA Y MÉTODOS DE CAPTURA "B"

4665 PROGRAMA DESARROLLO DE ARTES DE PESCA Y MÉTODOS DE CAPTURA - LABORATORIO

4670 GABINETE MUESTREO DESEMBARQUE

4671 PROGRAMA OBSERVADORES PESQUEROS "A".

4672 PROGRAMA OBSERVADORES PESQUEROS "B".

4673 PROGRAMA OBSERVADORES PESQUEROS "C"

4675 SALA MUESTRO DESEMBARQUE -INIDEP.

4680 TECNOLOGÍA Y VALORIZACIÓN E INNOVACIÓN DE PRODUCTOS PESQUEROS"A"

4681 TECNOLOGÍA Y VALORIZACIÓN E INNOVACIÓN DE PRODUCTOS PESQUEROS"B"

4685 TECNOLOGÍA Y VALORIZACIÓN E INNOVACIÓN DE PRODUCTOS PESQUEROS - LABORATORIO.

4720 CULTIVO DE LENGUADO "A" -

4721 CULTIVO DE LENGUADO "B"

4722 CULTIVO DE LENGUADO "C" - SALA DE REUNION

4724 CULTIVO DE LENGUADO - COMEDOR / OFFICE

4725 CULTIVO DE LENGUADO - DEPOSITO (Planta Alta)

4726 CULTIVO DE LENGUADO - LABORATORIO DE LARVAS

4727 CULTIVO DE LENGUADO - LABORAT. DE ANALISIS

4728 CULTIVO DE LENGUADO - LAB. MICROALGAS Y AGUA

4729 CULT.DE LENGUADO - C. CONCENTR. DE MICROALGAS

4735 CULT.DE LENGUADO -LAB.PROD.ALIMENTOS Y MANTEN.

4736 CULT.DE LENGUADO -REPR.PREENGORDE/CRIA DE LARVAS

4737 CULT. DE LENGUADO-BIENES EXTERNOS AL PROYECTO

4740 GABINETE DE BIOLOGÍA EXPERIMENTAL "A"

4741 GABINETE DE BIOLOGÍA EXPERIMENTAL- LABORAT. ACUARIOS "A"

4742 GABINETE DE BIOLOGÍA EXPERIMENTAL - LABORAT. ACUARIOS "B"



4780 COMISION DE OPERACIONES EN BUQUES

4782 COMISION DE OPER. EN BUQUES-DEPOSITO Y MANTEN

4783 COMISION AREA DE OPERACIONES

DIRECCION DE PESQUERIAS DE PECES

4120 ANCHOITA

4125 ANCHOITA - LABORATORIO

4150 BIOLOGIA REPRODUCTORA DE PECES "A"

4151 BIOLOGIA REPRODUCTORA DE PECES "B"

4152 BIOLOGIA REPRODUCTORA DE PECES "C"

4155 BIOLOGIA REPRODUCTORA DE PECES - LABORATORIO

4158 ANALISIS DE IMAGENES - BIOLOG. REPROD. PECES

4170 GABINETE DE HIDROACUSTICA

4172 GABINETE DE HIDROACUSTICA - LABORATORIO

4126 PROYECTO CABALLA

4410 DIRECCION DE PESQUERIAS DE PECES

4412 SECRETARIA DE PESQUERIA DE PECES

4420 PROG. PESQ. DE MERLUZA Y FAUNA ACOMP. "A"

4421 PROGRAMA PESQ. DE MERLUZA Y FAUNA ACOMP. "B"

4422 PROGRAMA PESQ. DE MERLUZA Y FAUNA ACOMP. "C"

4425 PROGRAMA PESQ. DE MERLUZA Y FAUNA A. - LABORAT.

4430 EVALUACION DE PECES DEMERSALES AUSTRALES "A"

4431 EVALUACION DE PECES DEMERSALES AUSTRALES "B"

4432 EVALUACION DE PECES DEMERSALES AUSTRALES "C"

4433 EVAL. PECES DEMERS. AUSTR."D" - PARASITOLOGIA

4434 EVALUACION DE PECES DEMERSALES AUSTRALES "E"

4435 PROGRAMA PESQ.  DE PECES DEMERS. AUSTRALES Y SUBANTARTICOS. - LAB

4436 PROGRAMA PESQUERIAS DE CONDRICTIOS "C".

4437 GENETICA DE POBLACIONES - LABORATORIO

4440 GABINETE - DETERMINACION DE EDADES DE ORGANISMOS MARINOS - OTOLITOS

4442 GABINETE - DETERMINACION DE EDADES DE ORGANISMOS MARINOS -ANALISIS DE IMAGENES - OTOLITOS

4445 DEPOSITO DE OTOLITOS

4460 PROGRAMA DE PECES DEMERSALES COSTEROS "A"



4461 PROGRAMA DE PECES DEMERSALES COSTEROS "B"

4462 PROGRAMA DE PECES DEMERSALES COSTEROS "C"

4463 PROGRAMA DE PECES DEMERSALES COSTEROS "D"

4464 PROGRAMA DE PECES DEMERS. COSTEROS "E" - C. ECORAYA

4465 PROGRAMA DE PECES DEMERS. COSTEROS - LABORATORIO

4470 PROGRAMA PESQUERIAS DE CONDRICTIOS "A"

4471 PROGRAMA PESQUERIAS DE CONDRICTIOS "B"

4490 PROGRAMA DE PECES DEMERSALES COSTEROS "F"

4630 GABINETE DE BIOMATEMATICAS

CAPITANIA DE ARMAMENTO

1010 DIRECCIÓN CAPITANÍA

1012 SECRETARIA DE DIRECCIÓN CAPITANÍA -

1015 SALA DE REUNIÓN Y CONFERENCIAS CAPITANÍA

7010 DIRECCION CAPITANIA DE ARMAMENTO.

7012 SECRETARIA CAPITANIA DE ARMAMENTO

7015 TRACKERS

7030 DEPOSITO CAPIT. DE ARMAMENTO - EDIF. CENTRAL

7100 BIP. "CAPITAN OCA BALDA"

7101 PUENTE NAVEGACION / CUARTO DERROTA / GUINCHE

7108 CUARTO DE RADIOCOMUNICACION

7109 CUARTO DE ENFERMERIA

7120 CUARTO SALA DE MAQUINAS / PAÑOL DE MAQUINAS

7125 CUARTO DE ELECTRICIDAD / PAÑOL DE ELECTRIC.

7128 INCENDIO / SALVAMENTO / BUCEO

7130 SECTOR DE CUBIERTA / PAÑOL DE CUBIERTA

7140 CUARTO - LAB. HIDROACUSTICA

7141 CUARTO - SALA DE COMPUTACION

7145 CUARTO - LAB. OCEANOGRAFIA

7150 PLANTA DE MUESTREO

7152 CUARTO - LAB. DE PECES

7155 CUARTO - LAB. DE BIOLOGIA

7156 CUARTO - LABORAT. DE QUIMICA



7158 SALA DE CONFERENCIAS.

7160 CAMAROTE CAPITAN

7161 CAMAROTE RADIOOPERADOR

7162 CAMAROTE JEFE DE MAQUINAS

7163 CAMAROTE 1/2 OFIC MAQUINAS

7164 CAMAROTE 1/ 2 OFICIAL CUBIERTA

7165 CAMAROTE TRIPUL."A" (p/2 pers)

7166 CAMAROTE TRIPUL."B" (p/2 pers)

7167 CAMAROTE TRIPUL."C" (p/4 pers)

7168 CAMAROTE TRIPUL."D" (p/4 pers)

7169 CAMAROTE TRIPUL."E" (p/4 pers)

7170 CAMAROTE TRIPUL."F".(p/4 pers)

7175 CAMAROTE JEFE CIENTIFICO

7176 CAMAROTE PERS. CIENTIF."A"

7177 CAMAROTE PERS. CIENTIF."B"

7178 CAMAROTE PERS. CIENTIF."C"

7179 CAMAROTE PERS. CIENTIF."D"

7180 CUARTO DE COCINA / COMEDOR

7184 CUARTO DE LAVANDERIA

7200 BIP."DR. E. HOLMBERG"

7201 PUENTE NAVEGACION / DERROTA / GUINCHE

7208 CUARTO SALA DE RADIOCOMUNICACIONES

7209 CUARTO DE ENFERMERIA.

7220 CUARTO SALA DE MAQUINAS / PAÑOL MAQUINAS.

7225 CUARTO DE ELECTRICIDAD / PAÑOL DE ELECTRIC.

7228 INCENDIO / SALVAMENTO / BUCEO

7230 SECTOR CUBIERTA/PAÑOL CUBIERTA.

7240 LABORAT. HIDROACUSTICA / SALA COMPUTACACION.

7245 LABORAT. DE OCEANOGRAFIA.

7250 PLANTA DE MUESTREO

7251 LABORAT. DE ACUARIOS.

7252 CUARTO ALMAC. DE ORGANISMOS.

7260 CAMAROTE CAPITAN

7261 CAMAROTE OFICIAL"A"-1 Of.CUBIERTA.



7262 CAMAROTE JEFE DE MAQUINAS

7263 CAMAROTE 1 OFICIAL DE MAQUINAS

7264 CAMAROTE 2 OFICIAL MAQUINAS / CUBIERTA

7265 CAMAROTE 1/ 2 CONTRAMAESTRE

7266 CAMAROTE SUBOFIC."A" CABOS DE MAQUINAS

7267 CAMAROTE SUBOFIC."B" ENGRASADORES DE MAQUINAS

7268 CAMAROTE SUBOFIC."C" COCINERO/Ayte.DE COCINA

7269 CAMAROTE SUBOFIC."D" MOZOS DE COCINA.

7270 CAMAROTE TRIPULACION "A" (p/4 pers)

7271 CAMAROTE TRIPULACION "B" (p/4 pers)

7272 CAMAROTE TRIPULACION "C" (p/4 pers)

7275 CAMAROTE JEFE CIENTIFICO.

7276 CAMAROTE PERS. CIENTIF."A"

7277 CAMAROTE PERS. CIENTIF."B".

7278 CAMAROTE PERS. CIENTIF."C".

7279 CAMAROTE PERS. CIENTIF."D".

7280 CUARTOS DE COCINA / COMEDOR / LAVANDERIA

7400 BIP. VICTOR ANGELESCU

7410 PUENTE Y CUBIERTA

7411 RACK TELEFONIA

7420 CASTILLO Y CUBIERTA - CAMAROTES

7421 CAMAROTE CAPITAN P410

7422 CAMAROTE JEFE CIENTIFICO P412

7423 CAMAROTE JEFE DE MAQUINAS P 408

7424 CAMAROTE OFICIALES P415

7425 CAMAROTE OFICIAL DE MAQUINA P416

7426 CAMAROTE TRIPULANTES P419

7430 CASTILLO Y CUBIERTA - VARIOS

7431 OFICINA DEL BUQUE

7432 RECEPCION DE OFICINA

7433 HOSPITAL

7434 PASILLO DE ACCESO

7440 CUBIERTA SUPERIOR - SALAS Y LABORATORIO

7441 SALA DE ESTAR



7442 SALA DE REUNIONES

7443 LAB. SECO:LAB. DE ACUSTICA Y CONTROL, SALA PC

7444 LABORATORIO DE VIA HUMEDA - HANGAR CTD

7445 LABORATORIO DE OCEANOGRAFIA QUIMICA

7446 LABORATORIO MULTIPROPOSITO

7450 CUBIERTA SUPERIOR - VARIOS

7451 COCINA Y COMEDOR

7452 RACKS

7453 PASILLO Y CUBIERTA SUPERIOR

7460 CUBIERTA PRINCIPAL - CAMAROTES TRIPULANTES

7461 CAMAROTE TRIPULANTES P204

7462 CAMAROTE TRIPULANTES P207

7463 CAMAROTE TRIPULANTES P210

7470 CUBIERTA PRINCIPAL - CAMAROTES CIENTIFICOS

7471 CAMAROTE CIENTIFICOS P215

7472 CAMAROTE CIENTIFICOS P216

7473 CAMAROTE CIENTIFICOS P219

7474 CAMAROTE CIENTIFICOS P221

7475 CAMAROTE CIENTIFICOS P223

7476 CAMAROTE CIENTIFICOS P225

7477 CAMAROTE CIENTIFICOS P227

7480 CUBIERTA PRINCIPAL - OTROS

7481 CUARTO LAVANDERIA

7482 VESTUARIO P200 Y P201

7483 LABORATORIO TERMORREGULADO

7484 PARQUE DE PESCA

7485 LABORATORIO DE BIOLOGIA

7486 PAÑOL DE REDES

7487 PAÑOL DE APAREJOS

7488 RACK CUBIERTA PRINCIPAL

7490 DOBLE FONDO

7491 CAMARA DE CONTROL

7492 SECTOR PROPULSION

7493 SALA DE MAQUINAS 1



7494 SALA DE MAQUINAS 2

7495 TALLER

DELEGACION GREMIOS

8810 OFICINA U.P.C.N

8850 ASOCIACION DEL PERSONAL - A.T.E



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: Anexo 1.1

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.
 

 


	fecha: Jueves 25 de Junio de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-240-APN-INIDEP#MAGYP
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2020-06-25T11:46:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Oscar Horacio Padin
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Instituto Nacional de Investigación y Desarrollo Pesquero
		2020-06-25T11:46:29-0300


	Pagina_1: Página 1 de 11
	Pagina_2: Página 2 de 11
	Pagina_3: Página 3 de 11
	Pagina_4: Página 4 de 11
	Pagina_5: Página 5 de 11
	Pagina_6: Página 6 de 11
	Pagina_7: Página 7 de 11
	Pagina_8: Página 8 de 11
	dummyFieldName1: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
		2020-06-05T00:58:56-0300


	dummyFieldName3: Dirección de Administración
Instituto Nacional de Investigación y Desarrollo Pesquero
	dummyFieldName4: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-06-05T00:58:56-0300


	Numero_10: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_11: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Pagina_10: Página 10 de 11
	Pagina_11: Página 11 de 11
	Numero_4: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	dummyFieldName6: Asistente administrativo
	Numero_3: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_6: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_5: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_8: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_7: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_9: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	dummyFieldName7: Viernes 5 de Junio de 2020
	Numero_2: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Numero_1: IF-2020-36291733-APN-DA#INIDEP
	Pagina_9: Página 9 de 11
	dummyFieldName8: Pablo Gabriel De Tomaso


